
ZARZĄDZENIE nr 7/ 09-2020 
Dziekana Wydziału Sztuk Pięknych 
Uniwersytetu Mikołaja Kopernika 

z dnia 22 września 2020 r. 
 

W sprawie powołania członków Rad Programowych Kierunków  
prowadzonych na Wydziału Sztuk Pięknych  

na kadencję 2020-2024.  
 
 
Na podstawie § 26 ust. 1., ust.16  Statutu UMK w Toruniu z dnia 16 kwietnia 2019 r. (Biuletyn Prawny z 2019 
r., poz. 120);  
 
 
 
Dziekan Wydziału Sztuk Pięknych zarządza, co następuje: 
 
 

§ 1 
 

1. Powołuje się Rady Programowe Kierunków prowadzonych na Wydziale Sztuk 
Pięknych na kadencję 2020-2024. 

2. Skład osobowy Rad Programowych poszczególnych kierunków określa załącznik nr 1. 
 
    
 

§ 2 
 
Rada Dziekańska na posiedzeniu w dniu 22 września 2020 roku pozytywnie zaopiniowała 
skład osobowy Rad Programowych Kierunków prowadzonych na Wydziale Sztuk Pięknych 
na kadencję 2020-2024.  
 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
dr hab. Joanna Kucharzewska, prof. UMK 
 Dziekan Wydzia łu Sztuk Pięknych  

 


